ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v chủ trương bổ nhiệm lại
Phó Giám đốc Đài Phát thanh và

Truyền hình Bình Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:
 - Sở Nội vụ;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Theo đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định tại Công văn số

242/ĐPTTH-TCHC ngày 06/6/2023 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số
418/TTr-SNV ngày 29/6/2023 về công tác cán bộ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc
Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định đối với ông Nguyễn Minh Phương.

2. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định chủ trì, phối hợp với Sở
Nội vụ và các cơ quan liên quan thực hiện quy trình bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám
đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định theo đúng quy định. Báo cáo Ủy ban
nhân dân tỉnh (qua Sở Nội vụ) trước ngày 20/7/2023.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh Ủy;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

4427 30 06